

Årsredovisning

för

Especto AB

556998-4502

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Jakobsson, Styrelseledamot

2024-08-15

Styrelsen för Especto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Especto AB är en revisionsbyrå i Norrköping. Vi tillhandahåller traditionella tjänster såsom lagstadgad revision, löpande redovisning, biträde med bokslut, årsredovisning, koncernredovisning och inkomstdeklarationer för både privatpersoner och företag. Förutom ovanstående bistår vi som konsulter vid köp- och försäljning av verksamheter, fusioner och konsolideringar av företag och koncerner.

Våra ledord är Enkelt, Tydligt och Transparent!

Vi är sedan september 2023 en del av LR Revision & Redovisning Sverige AB.

Företaget har sitt säte i Visby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt ägare. Ny huvudägare är Aktiebolaget Stansapan, 559408-3254, som i sin tur ägs till 100% av Ola Jakobsson. I samband med ägarbytet har Malin Randahl gått in som delägare via eget bolag.

Under verksamhetsåret 2023/2024 har Especto AB gjort stora investeringar i verksamheten. Dels har vi gjort investeringar i vår fysiska miljö och dels har vi bytt ut samtliga våra programvaror samt för att bättre kunna möta framtidens kravställningar på oss som byrå. Vi har även flyttat hela vår IT-infrastruktur för att erhålla en säkrare drift. Det innebär att bolaget har haft dubbla utgifter för programvaror, utgifter för investeringar, IT och utbildningar vilket har lett till ett försämrat resultat jämfört med året innan.

Bolagets omsättning har ökat med ca 1 Mkr och antalet anställda var vid bokslutsdatum 10 personer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 485	7 483	7 010	6 095
Resultat efter finansiella poster	532	1 143	3 702	1 007
Soliditet (%)	27	55	63	56
Kassalikviditet (%)	231	235	274	240

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	1 465 766	595 697	2 111 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 061 463		-2 061 463
Balanseras i ny räkning		595 697	-595 697	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			260 199	260 199
Belopp vid årets utgång	50 100	400 000	260 199	710 299

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 001
årets vinst	260 199
	660 200
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	260 000
	400 200
	660 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 485 149	7 483 276
Övriga rörelseintäkter		153 380	90 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 638 529	7 574 026
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 214 468	-1 547 270
Personalkostnader	2	-5 916 980	-4 866 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 184	-20 724
Summa rörelsekostnader		-8 163 632	-6 434 814
Rörelseresultat		474 897	1 139 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 896	3 982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 712	-149
Summa finansiella poster		57 184	3 833
Resultat efter finansiella poster		532 081	1 143 045
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-336 000
Förändring av överavskrivningar		3 672	-3 672
Summa bokslutsdispositioner		-166 328	-339 672
Resultat före skatt		365 753	803 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 554	-207 676
Årets resultat		260 199	595 697

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	217 773	47 395
Summa materiella anläggningstillgångar		217 773	47 395
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	130 000	59 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	59 000
Summa anläggningstillgångar		347 773	106 395
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		834 915	1 686 750
Övriga fordringar		166 976	13 287
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 105 000	400 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		455 934	379 849
Summa kortfristiga fordringar		2 562 825	2 479 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 179 981	1 735 533
Summa kassa och bank		1 179 981	1 735 533
Summa omsättningstillgångar		3 742 806	4 215 419
SUMMA TILLGÅNGAR		4 090 579	4 321 814

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 001	1 465 766
Årets resultat		260 199	595 697
Summa fritt eget kapital		660 200	2 061 463
Summa eget kapital		710 300	2 111 563
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		506 000	336 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 672
Summa obeskattade reserver		506 000	339 672
Avsättningar			
Övriga avsättningar		170 846	76 218
Summa avsättningar		170 846	76 218
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 086 463	0
Summa långfristiga skulder		1 086 463	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 141	393 421
Övriga skulder		617 330	728 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		813 499	672 076
Summa kortfristiga skulder		1 616 970	1 794 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 090 579	4 321 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	143 705	103 447
Inköp	235 011	40 258
Försäljningar/utrangeringar	-40 258	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 458	143 705
Ingående avskrivningar	-96 310	-75 586
Försäljningar/utrangeringar	7 809	0
Årets avskrivningar	-32 184	-20 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 685	-96 310
Utgående redovisat värde	217 773	47 395

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	59 000	26 000
Tillkommande fordringar	71 000	33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	59 000
Utgående redovisat värde	130 000	59 000

Avser kapitalförsäkring

Visby 2024-07-05

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-05

Malin Johansson
Malin Johansson
Auktoriserad revisor
